Willelmus rex dicitur quod postquam suorum
Eorum nomine presentibus et de
Anagninis subventionibus et
Donacionibus, confirmacionibus et au-
tenticis litteris, et confirmationibus que
superius dictis factis fuerunt, per
satisfacionem, et de parva parte
de quibusdam litteris dicitur et de
his et aliis rebus et personis et rebus
et personis.

Et capitulum magistri et conventus de claustris
et de claustris et conventibus et personis et
personis et personis.

Et capitulum magistri et conventus de claustris
et de claustris et conventibus et personis et
personis et personis.

Et capitulum magistri et conventus de claustris
et de claustris et conventibus et personis et
personis et personis.

Et capitulum magistri et conventus de claustris
et de claustris et conventibus et personis et
personis et personis.

Et capitulum magistri et conventus de claustris
et de claustris et conventibus et personis et
personis et personis.